
UCHWAŁA NR LII/320/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 111 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/278/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2022 w §16 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:  
  

„4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393E86C7-F712-4D2D-98F7-F7009FD83E0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
upoważnić Wójta do dokonywania zmian dochodów i wydatków w budżecie gminy. 

W związku z systematycznym otrzymywaniem środków finansowych z budżetu państwa na 
zadania wynikające z ustawy oraz apelem pełnomocnika rządu ds. uchodźców wojennych aby 
wypłaty środków na pomoc uchodźcom wypłacane były na bieżąco, wskazane jest udzielenie 
Wójtowi upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie (związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy) w drodze zarządzeń organu wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393E86C7-F712-4D2D-98F7-F7009FD83E0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



